
Allegato alla deliberazione n. 1412015 
p.4) dell 'o.d.g. della seduta del 4.5.2015 

EHAC 
Protocollo d. 1 11/04 / 2015 

ENAC 0000017/ DG 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

Il Direttore Generale 

IL DIRETIORE GENERALE 

il decreto legislativo 25 luglio 1997, n.250 - Istituzione dell'Ente 
nazionale per l'aviazione civile ; 

il decreto del Ministro dei Tasporti e della Navigazione, di concerto 
con il Ministro del Tesoro, del Bilancio e della Programmazione 
Economica e il Ministro per la Funzione Pubblica, in data 3 giugno 
1999 - Approvazione dello Statuto dell'Ente nazionale per l'aviazione 
civile; 

il decreto del Ministro delle Infrastrutture e dei Tasporti , di concerto 
con il Ministro dell'Economia e delle Finanze, in data 29 luglio 2009 -
Approvazione del Regolamento amministrativo contabile dell'Ente 
nazionale per l'aviazione civile ed in particolare l'articolo 59 relativo al 
riaccertamento dei residui e inesigibilità dei crediti ; 

il provvedimento di cancellazione dei residui anteriori all'esercizio 
finanziario 2014 prolocollo n ~ -1 8'i ~ dev( t aprile 2015: 

il parere favorevole del Collegio dei Revisori dei Conti alla predetta 
cancellazione; 

CONSIDERATA l'esigenza di predisporre nel Sistema di Contabilità Integrata i dati 
contenuti nel provvedimento di cancellazione dei residui , necessari 
per la successiva elaborazione del bilancio consuntivo 2014; 

ATIESA la necessità di assicurare la continuità dell'azione amministrativa e la 
corretta gestione contabile dell 'Ente; 

DELIBERA 

In via d'urgenza,ai sensi dell'art.23 del Regolamento amministrativo contabile dell'Ente, 
di dare attuazione al provvedimento di cancellazione dei residui dandone informazione 
al Presidente per la successiva ratifica da parte del Consiglio di Amministrazione.Tali 
modifiche vengono segnalate alla Direzione Gestione Finanziaria per i conseguenti 
adempimenti contabili . 

Viale castro Pretorio, 118 
00185 Roma 

tel. +390644596300 
fax +3906 44596301 

segreteria.dg@enac.gov.lt 
protocollo@pec.enac.gov.it 

www.enac.govJt 

centro +3906 44596-1 
c.f.97158180584 
nr. 



2013 124115 

locali e relativi 

MATERIALE DI 

po, g.,. 

AEROPORTUAlE ROMA URBE (CG 

. mensa Buoni pasto mesi di Novembre e Dicembre Verona 

n. 
aeroportuali ROMA URBE (OG n. ZOCOIF74E2) - CANONE 

75 .61 

~ 



6AQ 

consumo, 
e generali varie 

mensa 

pec 
contributi consortili,sgombero neve 

per Il 

e alle conferenze per Il 

(SS ING. GUCONI CON NOTA N. 77512 DEL 

20.81 

29.24 

32.87 

- CONVENZIONE CONSIPj 



acqua e 

mater. di consumo, 
e generali varie 

e alle per Il 

e alle conferenze per M 

esercizio autovetture di servizio 

~ 

SPV DOTT.SSA ITAlIA CON NOTA N. 

2012 

consumo 

20121556394 DEL 12.11.2012 CIG. l • . 



.~ 
17169 19.28 

di ACQUA A/P RIETI 

su 

e 

e 

201 



'" 

'" 
'" 

e alle conferenze per il 

,. 
per il 

e alle conferenze per ~ 

,. 
per Il 

M EFFlC 

DI UNGUA INGLESE PERSONAlE DCA 

2009 -

pe, 



~ 

con 

• 

,. 
per il 

per Il 

e alle conferenze per Il 

e alle conferenze per il 

e alle conferenze per 11 

e alle conferenze per il 

• 

,. 
per il 

e alle conferenze per il 

e alle conferenze per il 

e alle conferenze per il 

e alle conferenze per il 

e alle per il 

e alle conferenze per il 

2004 

-ASSUNZIONI E 

14234 1,430.00 

CEIDA • CORSO LACRlO1..A -DIRITTO 

GASR-AGA • TRAINING COURSE 2004 

I RAPPORTI:) DI LAVO 

CEGOS ITAUA SPA • SVILUPPATE VOSTRE 

ROMA 3-

o 

DI UNGUA INGLESE 



e alle conferenze per il 

e alle conferenze per il 

e I. 
e alle per il 

e alle conferenze per Il 

e alle conferenze per " 

conferenze per il 

e alle conferenze per il 

e alle conferenze per Il 

e alle 
I. 
per il 

e alle conferenze per il 

I. 
per il 

. e alle conferenze per Il 

e alle conferenze per il 

e alle per il 

e alle conferenze per il 

e alle conferenze per Il 

2004 122226 

2004 118645 

490.00 

SVM 

I sisTEMÌ OI GESTIO 

INC 

ORGANIZZ 

CORSO DI UNGUA INGLESE PERSONALE uvr 

E LA DOC 



~ 

e riparazione automezzi 

...... ',"" .......... '" la 
le conferenze per ~ 

e alle conferenze per il 

,. 
per Il 

e alle conferenze per il 

,. 
per il 

e alle conferenze per il 

e alle conferenze per il 

e alle conferenze per Il 

e alle conferenze per il 

per il 

2004118643 

2004 118651 

'IUI"A A1t:L.LU GIACOMO INCARICO 
SEMINARIO CONTRATTI E 

AEROPORTUA 

UNGUA INGLESE 

PROT 

"SAFA RAMP OIECK lNSPECTOR" 

REGOlAMENTA 

354.04 

16,560.00 


